[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.05. 2012
	г. Красноярск
	№
	59/181

Об аннулировании регистрации кандидата на должность Главы города Красноярска Королева Владислава Владимировича
В соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании заявления кандидата на должность Главы города Красноярска Королева В.В. о снятии своей кандидатуры  Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата на должность Главы города Красноярска Королева Владислава Владимировича

2. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования.

 Председатель комиссии

А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                   Л.П. Быкова